
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/dezinfekce-vody-aquasteril-tramp/

Dezinfekce vody Aquasteril Tramp

Kód zboží: AQUASTERILTRAMP
Značka: Aquasteril

Popis:
Souprava Aquasteril Tramp je umístěna v plastovém obalu, který obsahuje dvě uzavíratelné
nádobky s činidly na úpravu vody. Víčko každé nádobky je opatřeno lopatičkou pro snadné
dávkování činidla. Dezinfekční činidlo A obsahuje červeně označená nádobka, dechlorační
činidlo B obsahuje nádobka označená modře. Souprava je určena pro dezinfekci
maximálně 300 litrů vody - 120 dávek, kde každá upraví 2,5 litru.

Vhodná pro individuální použití (déletrvající turistika, cestování). Soupravy Aquasteril
sestávají ze dvou činidel obsahujících dezinfekční činidlo A a dechlorační činidlo B Pokud je
k upravované vodě přidáno pouze činidlo A, pak je voda chráněna před sekundární
mikrobiální kontaminací. V případě, že je takto opatřená voda uzavřená v nádobě, je možné
ji uchovávat po dobu cca 6 měsíců bez nebezpečí zkažení vody. Po uplynutí 60 minut od
aplikace činidla A se do vody přidá činidlo B a po následném protřepání je již voda
připravená k použití. Takto ošetřenou vodu je nutno chránit před následnou bakteriální
kontaminací v uzavřené nádobě a spotřebovat ji do 2 dnů.

Soupravy Aquasteril lze využívat pro přípravu mikrobiálně nezávadné vody při turistice,
výpravách a pobytu v místech bez zdroje mikrobiálně nezávadné vody v oblastech různých
klimatických pásem.

Vlastnosti:
• pití a vaření, přípravu nápojů, mytí potravin, osobní hygienu, omývání ran apod.
• vhodné pro turistiku, kempování, výpravy v místech pobytu bez ověřeného zdroje vody
• likvidace bakterií, virů a parazitů ve vodě
• dlouhodobé konzervace vody
• dezinfekce vody špatné, nebo neznámé kvality
• náhrada převařování vody
• zamezení střevních potíží
• desinfekce 300 litrů vody

Objem (l): 300
Hmotnost (g): 115

https://armik.cz/dezinfekce-vody-aquasteril-tramp/


Rozměry (cm): 12 x 10 x 4
Země výroby: cz

Fotky:


	Dezinfekce vody Aquasteril Tramp

